

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

AV. PERIMETRAL, QUADRA 37 LOTE 74 - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-026

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 195415541

COTAÇÃO Nº 12798 - MATERIAL MÉDICO - HEMNSL NOV/21

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	CM Hospitalar S.A RIBEIRÃO PRETO - SP Wellisson Silva - null wellisson.silva@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	06/12/2022	30 ddl	CIF	-
2	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Luana Da silva - null gerencia@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	11/12/2021	30 ddl	CIF	null
3	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	3 dias após confirmação	04/12/2022	30 ddl	CIF	Washington T. Marra e 13;(62) 9.94318170 e 13;washington_marra@hotmail.com
4	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP JAGUARIÚNA - SP Deyvison Santos - null deyvison.santos@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	11/12/2021	30 ddl	CIF	null
5	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	25/12/2021	30 ddl	CIF	null
6	G R Silva Eireli APARECIDA DE GOIÂNIA - GO lucas uryel oliveira silva - 623548-5108 vendas4.dentalmed@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	3 dias após confirmação	11/12/2021	5 ddl	CIF	null
7	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	11/12/2021	30 ddl	CIF	null
8	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Elika Freire Mendes - null elika.freire@hospdrogas.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	2 dias após confirmação	04/12/2022	30 ddl	CIF	null
9	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 licitacao.sse@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	07/12/2022	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
10	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Eujaston Neto - (62) 982213031 lucas@innovasurgical.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	04/12/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	null

11	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Diãgenes Diques da Costa - 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	08/12/2022	30 ddl	CIF	null
12	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Abigail Oliveira - 6239454005 vendas02@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	31/12/2021	30 ddl	CIF	null
13	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp BRASÍLIA - DF Veronica Passos - 6130522525 diagnostico@methabio.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	09/12/2022	30 ddl	CIF	null
14	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO PAULA CRISTINA - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	11/12/2021	28 ddl	CIF	null
15	R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Seguranca Ltda - Me GOIÂNIA - GO Roberta Rodrigues Rosa - null roberta@r3sistemas.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	7 dias após confirmação	04/11/2022	30 ddl	CIF	null
16	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Fábio Júnior - (62) 4006-3998 suporte@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	11/12/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
34	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M ESTERIL - UNIDADE	37948	-	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO M 200 UNIDADES 40002, CRAL	UN	CM Hospitalar S.A	null	;- TECN04 não respondeu email de homologação.	R\$ 1,0082	200 Unidade	R\$ 201,6400	Victor Vale 15/12/2021 11:13
35	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL - UNIDADE	37950	-	CRALPLAST - COPERTINA CX 200 UNID		CM Hospitalar S.A	null	-	R\$ 0,8294	200 Unidade	R\$ 165,8800	Victor Vale 15/12/2021 11:13
									Total Parcial:	400.0	R\$ 367,5200	
Total de Itens da Cotação: 68					Total de Itens Impressos: 2							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -> AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLUCIDO LUER LOK,EMB.EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE	8092	-	AGULHA P/RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX/25, PROCARE	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- FENIX não respondeu email de homologação. - POLITEX não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 4,4600	150 Unidade	R\$ 669,0000	Victor Vale 15/12/2021 11:13
5	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENOEMB EM P.G.C REG . M.S - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011	19683	-	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 COM DISPOSITIVO (21G) CX/100, SOL CARE	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- POLITEX não atende as políticas financeiras da instituição. - HOSPFAR não contem disponibilidade em estoque.	R\$ 0,4300	2000 Unidade	R\$ 860,0000	Victor Vale 15/12/2021 11:13
									Total Parcial:	2150.0	R\$ 1.529,0000	
Total de Itens da Cotação: 68					Total de Itens Impressos: 2							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
6	AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	37785	-	WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	CXA C/100 UND	;- HYPERMEDICAL não atingiu faturamento mínimo. HOSPFAR não	R\$ 0,5880	800 Unidade	R\$ 470,4000	Victor Vale 15/12/2021 11:13

atingiu faturamento mínimo. - NACIONAL não contém disponibilidade em estoque.

;- FORMULA, ORTOM, ALFALAGOS, SENSORIAL, CIRURGICA FERNANDES e NEVE não atingiram faturamento mínimo. - TCL não respondeu email de homologação. - NACIONAL, POLITEX não atendem a condição de pagamento / prazo.

7 ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE 42540 - NEVE DZ Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda PCT C/12 UND R\$ 0,6500 300 Unidade R\$ 195,0000 15/12/2021 11:13 Victor Vale

10 CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 4.5 -> DE PLASTICO TRANSPARENTE, C/ ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO, PONTA BISELADA, BALÃO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALÃO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILAÇÃO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB. PGC REG. MS TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS - UNIDADE 6276 - COMPER PC Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda CXA C/10 UND - R\$ 5,3340 10 Unidade R\$ 53,3400 15/12/2021 11:13 Victor Vale

11 CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 6.0 -> DE PLASTICO TRANSPARENTE, C/ ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO, PONTA BISELADA, BALÃO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALÃO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILAÇÃO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB. PGC REG. MS TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB. PGC E EMB. INDIVID REG MS - UNIDADE 456 - SONDA END. ORAL/NASAL C/ BALAO 6.0MM WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES PC Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda CXA C/10 UND - R\$ 5,3340 10 Unidade R\$ 53,3400 15/12/2021 11:13 Victor Vale

25 DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE 37915 - WILTEX PC Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda - - R\$ 1,1172 100 Unidade R\$ 111,7200 15/12/2021 11:13 Victor Vale

26 DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 DISPOSITIVO SEGURANC -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. - UNIDADE 19693 - WILTEX PC Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda CXA C/100 UND - R\$ 0,6565 100 Unidade R\$ 65,6500 15/12/2021 11:13 Victor Vale

Total Parcial: 1320.0 R\$ 949,4500

Total de Itens da Cotação: 68 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
8 CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL	449	-	COLETOR DE MAT PERF	PC	Comercial	null	-	R\$	20 Unidade	R\$ 54,0000	Victor Vale

	PERFURO CORTANTE 1.5 L -> DEVERA CONTER O SACO PROTETOR E DESCONECTOR PARA AGULHAS. COMPATIVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC. - UNIDADE			CORT 1,5LT CX C/20UN AMAR. DESCARBOX PREM - VIVA BOX		Cirurgica Rioclarense Ltda- SP			2,7000			15/12/2021 11:13	
24	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 10X10CM -> USO UNICO; FORMULA CONTROLADORA DO GEL, PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO ENERTE IMPERMEAVEL; PARA FERIDAS COM QUANTIDADE MEDIA DE EXSUDAÇÃO, SEM BORDAS; EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICA.	6991	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO 10CMX10CM CX C/10UN-H310, CASEX	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 5,1300	10 Unidade	R\$ 51,3000	Victor Vale 15/12/2021 11:13	
28	DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 4.8 MM / MINIMO 400ML -> DRENO DE SUCCAO N 4.8 400ML SANFONADA - DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 4.8 MM C/ CATETER P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR. CONECTOR EM Y E 1 CANULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL EM PGC. EMB. SECUNDARIA EM CAIXA. REG MS. - UNIDADE	6641	-	DRENO POR SUCCAO 4,8 SANFONADO 600ML BIOVAC CX C/1UN, BIOTEC	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;BIOTEC não respondeu email de homologação.	R\$ 20,0000	3 Unidade	R\$ 60,0000	Victor Vale 15/12/2021 11:13	
45	LUVA CIRURGICA N 6.5 ESTERIL -> CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	22482	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 SENSICARE CX C/500PARES 11466T, BE CARE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 1,3120	500 Pares	R\$ 656,0000	Victor Vale 15/12/2021 11:13	
										Total Parcial:	533.0	R\$ 821,3000	

Total de Itens da Cotação: 68 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE,COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINCA EM V,C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS,DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO,APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOLEVEL,PRODUTO MEDICO HOSP. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN.	38057	-	CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2700	300 Unidade	R\$ 81,0000	Victor Vale 15/12/2021 11:13
EQUIPO P/ SOL PARENT FOTO MACROGOTAS GRAVIT C/ INJ LATERAL - UNIDADE	39441	-	EQUIPO P/ NUTRICA O ENTERAL SLIP, DESCARPACK	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	; - FENIX não respondeu email de homologação.	R\$ 1,2600	25 Unidade	R\$ 31,5000	Victor Vale 15/12/2021 11:13
FIO CATGUT CROMADO. 1 C/90CM AG1/2CIR. CIL 4.8A5.0CM -> FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG1/2CIR.CIL 5.0CM 90CM- FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2	38901	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,7700	600 Envelope	R\$ 2.262,0000	Victor Vale 15/12/2021 11:13

CIRCULO CILINDRICA DE 5.0
CM EMBALAGEM PGC E/OU
ALUMINIZADA E REG MS
FECHAMENTO GERAL.
GINECOLOGIA E OBSTETRICIA
- ENVELOPE

37	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 CIL 5.0CM - 90CM - UNIDADE	42499	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,6300	600 Unidade	R\$ 2.178,0000	Victor Vale 15/12/2021 11:13
39	FITA CARDIACA ALG. BRANCO TRANC. 80CM PRE-CORTADO -> FITA CARDIACA ALG. BRANCO TRANC. 80CM PRE-CORTADO - FITA CARDIACA DE ALGODAO BRANCO TRANCADO. DE 80 CM. PRE-CORTADO - UNIDADE	38958	-	FITA CARDIACA DE 80 CM PRE-CORTADO, POLYSUTURE/COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- MOGI não atende as politicas financeiras da instituição solicitaram pagamento / a vista.	R\$ 3,3000	24 Unidade	R\$ 79,2000	Victor Vale 15/12/2021 11:13
41	LAMINA DE BISTURI Nº 23 -> AÇO CARBONO - UNIDADE	5833	-	LAMINA BISTURI NR 23 ACO CARBONO, RAZORMED	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- CARRION não atingiu faturamento minimo.	R\$ 0,3000	200 Unidade	R\$ 60,0000	Victor Vale 15/12/2021 11:13
53	PRESERVATIVO LATEX NAO LUBRIFICADO -> COM RESERVATORIO, LADOS PARALELOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE COM REGISTRO M.S - UNIDADE	1262	-	PRESERVATIVO MASCULINO NAO LUBRIFICADO BLOWTEX, BLOWTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- CM não atingiu faturamento minimo. - NACIONAL não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 0,2700	144 Unidade	R\$ 38,8800	Victor Vale 15/12/2021 11:13

Total Parcial: 1893.0 R\$ 4.730,5800

Total de Itens da Cotação: 68 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE	37779	-	ABSORVENTE HIGIENICO HOSPITALAR - MARDAM - MARDAM	PCT C/20	G R Silva Eireli	null	;- LWM não apresentou documentação para a venda de material medico.	R\$ 0,4200	1000 Unidade	R\$ 420,0000	Victor Vale 15/12/2021 11:13

Total Parcial: 1000.0 R\$ 420,0000

Total de Itens da Cotação: 68 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
27	DISPOSITIVO NEONATAL 2 VIAS EM Y SILICONE - UNIDADE	37917	-	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS NEO NATAL, EMBRAMED	UND	H M Borges	null	;- MP não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 3,3000	100 Unidade	R\$ 330,0000	Victor Vale 15/12/2021 11:13

Total Parcial: 100.0 R\$ 330,0000

Total de Itens da Cotação: 68 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
9	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L -> DEVERA CONTER O SACO PROTETOR . COMPATIVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC.	10079	-	CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 13 L - FLEXPELL - FLEXPELL - FLEXPELL	CAIXA	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	;- FENIX não respondeu email de homologação.	R\$ 5,2000	100 Unidade	R\$ 520,0000	Victor Vale 15/12/2021 11:13

20	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML -> COM VALVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFILO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.	4610	-	BOLSA COLETORA URINA NORMAL ESTERIL 2000ML - SISTEMA FECHADO, DESCARPACK	UNIDADE	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 3,6100	30 Unidade	R\$ 108,3000	Victor Vale 15/12/2021 11:13
----	---	------	---	--	---------	---------------------------------	------	---	------------	------------	--------------	------------------------------------

21	COMPRESSA 7.5X7.5CM ESTERIL C/ MINIMO 11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO MINIMO 11 FIOS; (GAZE HIDROFILA) - PACOTE	375	-	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13 FIOS PCT COM 10 UND ESTERIL, BIOTEXTIL	PC	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	;- AFALAGOS não atingiu faturamento minimo. - CONFORTELL não respondeu email de homologação.	R\$ 0,4200	2000 Pacote	R\$ 840,0000	Victor Vale 15/12/2021 11:13
22	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM PCT C/50 - PACOTE - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO, NÃO ESTERIA, EMBAL. PCTE C/ 50 UNIDADES REG.MS.	38092	-	CAMPO OPERATORIO 45CMX50CM C/ FIO RADIOPACO PC C/ 50 UND, BIOTEXTIL	PC	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 41,2000	110 Pacote	R\$ 4,532,0000	Victor Vale 15/12/2021 11:13
43	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE	38003	-	LANCETA DE SEGURANCA 28G AZUL - BIOLAND - BIOLAND	CAIXA	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 0,1650	1000 Unidade	R\$ 165,0000	Victor Vale 15/12/2021 11:13
59	SERINGA DESC. 20ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA (3) - UNIDADE	39424	-	SERINGA 20ML S/AG LUER SLIP CX/50, DESCARPACK	CAIXA	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	;- HOSPFAR não atingiu faturamento minimo. - MULTIFARMA não atende a condição de pagamento / prazo. - PREMIUM e BELLA MED não atigiu faturamento minimo.	R\$ 0,5500	1000 Unidade	R\$ 550,0000	Victor Vale 15/12/2021 11:13
									Total Parcial:	4240.0	R\$ 6.715,3000	
Total de Itens da Cotação: 68						Total de Itens Impressos: 6						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 DISPOSITIVO SEGURANCA - ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS. DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE DEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PROTARIA 1748/2011.	19687	-	POLYMED	CX/100UND - VERDE	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029845	;- ALFALAGOS não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 1,8708	200 Unidade	R\$ 374,1600	Victor Vale 15/12/2021 11:13
LUVA CIRURGICA N 7.5 ESTERIL -> CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	381	-	LATEX BR	CX/200PR	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	LUVA CIRURGICA NEW HAND N. 7 5 CX/200PR	-	R\$ 1,0800	400 Pares	R\$ 432,0000	Victor Vale 15/12/2021 11:13
LUVA CIRURGICA N 8.5 ESTERIL -> EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO, ALTA SENSIBILIDADE TATIL, BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO P/ ASSEGURAR O AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE,, RESISTENCIA E TRAÇÃO, COMPRIMENTOS MINIMO DE 265 MM. LUBRIFICADA C/ PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO. ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO, EMBALADA E IDENTIFICADA	7000	-	LATEX BR	CX/200PR	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	LUVA CIRURGICA NEW HAND N. 8 5 CX/200PR	-	R\$ 1,0800	200 Pares	R\$ 216,0000	Victor Vale 15/12/2021 11:13

61	SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP(LISA) S/ AGULHA (3) -> SERINGA DESC.05ML S/AG.S/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE	38766	-	SR	CX/500UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027132	; - MED CENTER não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 0,1707	2000 Unidade	R\$ 341,4000	Victor Vale 15/12/2021 11:13
62	SERINGA DESC.10ML S/AG.BICO LUER SLIP -> SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML.BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	38805	-	SR	CX/250UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027133	; - FORMULA não atingiu faturamento minimo.	R\$ 0,3057	1000 Unidade	R\$ 305,7000	Victor Vale 15/12/2021 11:13
									Total Parcial:	3800.0	R\$ 1.669,2600	

Total de Itens da Cotação: 68 Total de Itens Impressos: 5

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
13	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 DISPOSITIVO SEGURANCA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERA COTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19689	-	CATETER ARTERIAL RADIAL 22GAX05CM ARROW SAC00522, ARROW	UN	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 MARCA LABORIMPORT	; - FENIX não respondeu email de homologação.	R\$ 0,9900	1000 Unidade	R\$ 990,0000	Victor Vale 15/12/2021 11:13
14	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	CATETER DILATAÇAO ATLAS PTA 20X20MM 75CM AT75202, BARD	UN	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	MARCA LABOR IMPORT	-	R\$ 0,9900	400 Unidade	R\$ 396,0000	Victor Vale 15/12/2021 11:13
15	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 24 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 24. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19690	-	CATETER BALAO P/VALVOPLASTIA MITRAL 24FR INOQUE IMS-24, TORAY	UN	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	MARCA LABOR IMPORT	; - FENIX não respondeu email de homologação.	R\$ 1,1900	200 Unidade	R\$ 238,0000	Victor Vale 15/12/2021 11:13
44	LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE	38277	-	PAPEL LENCOL CREME 70CMX50MT MAXI PAPER D07089, POLAR FIX	RL	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	MARCA DESCARBOX	-	R\$ 7,0000	150 Unidade	R\$ 1.050,0000	Victor Vale 15/12/2021 11:13
49	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICOS - > MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA,COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFECCAO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATOXICO.	43020	-	INNOVADESCK - MASCARA TRIPLA C/LAUDO BFE, INNOVADESCK	CAIXA	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	null	; - CONFORTELL não respondeu email de homologação.	R\$ 0,1390	25000 Unidade	R\$ 3.475,0000	Victor Vale 15/12/2021 11:13
58	SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - UNIDADE	38358	-	SAPATILHA PROPE INNOVATEX, INNOVATEX	PCT	Innova Surgical Produtos	MARCA INNOVATEX	-	R\$ 0,0900	3000 Unidade	R\$ 270,0000	Victor Vale

											Hospitales Ltda	15/12/2021 11:13
68	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO	402	-	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA , INNOVATEX	PCT	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	MARCA INNOVATEX	-	R\$ 0,0790	7000 Unidade	R\$ 553,0000	Victor Vale 15/12/2021 11:13
									Total Parcial:	36750.0	R\$ 6.972,0000	
Total de Itens da Cotação: 68						Total de Itens Impressos: 7						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
29	EQUIPO MED. BOMBA INFUSAO SANTRONIC - GIRASET - EG 04210000 -> COMPATÍVEL COM BOMBA DE INFUSAO SAMTRONIC ST550T2 REFERENCIA: (EG 0421 0000)	37901	-	Equipo Giraset EG 0421 0000 Parenteral c/ filtro. - SAMTRONIC - SAMTRONIC	CAIXA	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 24,3000	50 Unidade	R\$ 1.215,0000	Victor Vale 15/12/2021 11:13
42	LAMPADA LARINGOSCOPIO INFANTIL N 00 - UNIDADE	38006	-	LAMPADA PARA LARINGOSCOPIO (LED) PEQUENA (SOMENTE PARA LAMINA RETA 00) - PROTEC - PROTEC EXPORT INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	PCT	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 42,5000	5 Unidade	R\$ 212,5000	Victor Vale 15/12/2021 11:13
50	PAPEL CTG REF. BISTOS/BT 300 FS 130-120-30	38293	-	Bloco de papel para impressao especial (termossensível) para cardiocrografo BT300 / BT-330; medida 120x130mm. Com 166 folhas, BISTOS	PACOTE	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 85,0000	10 Unidade	R\$ 850,0000	Victor Vale 15/12/2021 11:13
									Total Parcial:	65.0	R\$ 2.277,5000	
Total de Itens da Cotação: 68						Total de Itens Impressos: 3						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
17	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO - CANULA NASAL N 0 (700 A 1000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 0 - UNIDADE	34803	-	KIT CPAP NASAL N 00 - KIT CPAP NASAL N 00 - 1 - - VENTCARE, VENTICARE	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 89,0000	5 Kit	R\$ 445,0000	Victor Vale 15/12/2021 11:13
18	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO CANULA NASAL N 01 (1000G A 1250G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 01 - UNIDADE	34379	-	KIT CPAP NASAL N 1 , VENTCARE	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 89,0000	15 Kit	R\$ 1.335,0000	Victor Vale 15/12/2021 11:13

Total Parcial: 20.0 R\$ 1.780,0000

Total de Itens da Cotação: 68 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
23 COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11FIOS NAO ESTERIL PCT 500 UNID - PACOTE	42486	-	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 11 FIOS N ESTERIL NOBRE PCT C/500, Clean	PCT	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	TENHO 76 PACOTE	-	R\$ 11,9000	100 Pacote	R\$ 1.190,0000	Victor Vale 15/12/2021 11:13
Total Parcial:									100.0	R\$ 1.190,0000	

Total de Itens da Cotação: 68 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
3 AGULHA DE ASPIRACAO PONTA ROMBA 40 X 1.2MM - UNIDADE	29511	-	AGULHA DESC. 40X12 18G - CX/100 - DESCARPACK, DESCARPACK	CAIXA	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 0,1197	3000 Unidade	R\$ 359,1000	Victor Vale 15/12/2021 11:13
60 SERINGA DESC.01ML S/AG.BICO LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (4) - UNIDADE	39428	-	SERINGA DESC. 01 ML C/AG 13X4,5 LS - DESCARPACK, DESCARPACK	CAIXA	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;- CM não atingiu faturamento minimo. - NACIONAL não atende a condição de apgamento / prazo.	R\$ 0,3238	1000 Unidade	R\$ 323,8000	Victor Vale 15/12/2021 11:13
Total Parcial:									4000.0	R\$ 682,9000	

Total de Itens da Cotação: 68 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
40 FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P -COM ELASTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.	22330	-	Fralda Infantil Descartavel - Toque Seco P - PANDA - PANDA	UNIDADE	R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Seguranca Ltda - Me	null	;- LWM não apresentou documentação para a venda de material medico.	R\$ 0,5000	2500 Unidade	R\$ 1.250,0000	Victor Vale 15/12/2021 11:13
Total Parcial:									2500.0	R\$ 1.250,0000	

Total de Itens da Cotação: 68 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
4 AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE , CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE	19682	-	AGULHA SEG.ECLIPSE 25X07 C/100(22GX1) NACIONAL, BD	CX	RM Hospitalar Ltda	null	;- ALFALAGOS não atingiu faturamento minimo. - NACIONAL não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 0,4700	1000 Unidade	R\$ 470,0000	Victor Vale 15/12/2021 11:13
31 EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL ->DISP. SEGURANCA, P/QUIP. P/INFUSÃO GRAVITACIONAL PARENTERAIS: PONTA PERFORANTE, PADRÃO ISO; (1ML =20GOTAS /MINUTO); CAMARA GOTEJAMENTO C/ FILTRO DDE PARTIOCUILAS DE 15; ENTRADA DE AR C/ FILTRO DE 0,22; TUBO EM PVC; PINÇA ROLETE P/ CONTROLE FLUXO DE INFUSÃO; INJ. LATERAL C/ MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE; LATEX FREE; CONECTOR SPIN LOCK C/ O PACIENTE, C/FLUID STO (PERMITE REALIZAÇÃO DO PRIMING SEM RETIRAR A	19696	-	EQUIPO MAC.FLEX. INJ.LÁT.C/FILTRO.LL.PVC, GLOMED	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,1700	1500 Unidade	R\$ 1.755,0000	Victor Vale 15/12/2021 11:13

PROT. DO CONECTOR C/ PACIENT													
32	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M ->RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO 10 X 4,5 (PROCITEX), CREMER	PC	RM Hospitalar Ltda	null	;- HOSPFAR não contem disponibilidade em estoque.	R\$ 7,7100	150 Rolo	R\$ 1.156,5000	Victor Vale 15/12/2021 11:13	
33	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.G ESTERIL - UNIDADE	37947	-	ESPECULO VAG. DESC. EST. G N. LUB*PGC, VAGISPEC	UN	RM Hospitalar Ltda	null	;- AFALAGOS não atingiu faturamento minimo. - NACIONAL e COOP não atendem a condição de pagamento / prazo.	R\$ 1,5000	100 Unidade	R\$ 150,0000	Victor Vale 15/12/2021 11:13	
38	FIO NYLON 3-0 AG3/8 2.4 A 2.5CM CIRC.TRG.PRT.C/45CM - UNIDADE	38234	-	NYLON 3-0 C/AG.2,5CMX3/8 C/24*CRN530CTI2, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,6563	312 Unidade	R\$ 516,7656	Victor Vale 15/12/2021 11:13	
46	LUVA CIRURGICA N 7.0 ESTERIL -> CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRACÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	382	-	LUVA CIR. EST. NEW HAND 7.0, NEW HAND	PAR	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,2100	500 Pares	R\$ 605,0000	Victor Vale 15/12/2021 11:13	
52	PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE	37983	-	EQUIPO TRANSFERIDOR SIST.FECH. C/01 UNID.LUER MACHO, EMBRAMED	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	;- BIOTEC e MP não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 0,9300	200 Unidade	R\$ 186,0000	Victor Vale 15/12/2021 11:13	
63	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 16 -> ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	4608	-	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.16 BL.30 ML., SOLIDOR	UND	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,2800	10 Unidade	R\$ 32,8000	Victor Vale 15/12/2021 11:13	
65	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 08 - UNIDADE	38240	-	SONDA NASO.CURTA N.08 - C/ 10.PGC, MEDSONDA	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	;- NACIONAL não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 0,6840	20 Unidade	R\$ 13,6800	Victor Vale 15/12/2021 11:13	
66	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 08 - > SONDA NASOGASTRICA LONGA N 08 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 08 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL, ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALA - UNIDADE	396	-	SONDA NASO.LONGA N.08 - C/ 20.PVC, BIOBASE	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,6830	20 Unidade	R\$ 13,6600	Victor Vale 15/12/2021 11:13	
67	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	400	-	SONDA URETRAL N.8 C/20 UNID, EMBRAMED	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	null	;- CREMER não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 0,5930	300 Unidade	R\$ 177,9000	Victor Vale 15/12/2021 11:13	
										Total Parcial:	4112.0	R\$ 5.077,3056	
Total de Itens da Cotação: 68 Total de Itens Impressos: 11													
										Total Geral:	62983.0	R\$ 36.762,1156	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página


Diemei Cajunero da Silva
Coordenadora
de Compra